DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNICAÇÃO TERAPÊUTICA
ENTRE ENFERMEIRO E PACIENTE IDOSO EM PÓS-OPERATÓRIO de autoria de KAISY
PEREIRA MARTINS, LAURA CRISTHIANE MENDONÇA REZENDE, TATIANA FERREIRA
DA COSTA, KATIA NEYLA DE FREITAS MACEDO, SILMERY DA SILVA BRITO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3337

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3337